Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS CURRAIS NOVOSCAMPUS CURRAIS NOVOS
Rua Manoel Lopes Filho, 773, Valfredo Galvão, 773, 40310305, CURRAIS NOVOS / RN, CEP 59380-000

Fone: (84) 4005-4103

EDITAL Nº 4/2024 - CADESC/DIAC/DG/CN/RE/IFRNEDITAL Nº 4/2024 - CADESC/DIAC/DG/CN/RE/IFRN     12 de junho de 2024    12 de junho de 2024

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 2/2024- DG/CN/RE/IFRN

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DE EDUCAÇÃO FÍSICAPROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DE EDUCAÇÃO FÍSICA

RESULTADO FINAL  DA ANÁLISE DOCUMENTAL E ENTREVISTAS

O DIRETOR-GERAL DO O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CAMPUS CURRAIS NOVOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOCURRAIS NOVOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
RIO GRANDE DO NORTE, RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria nº 1.630/2022 - RE/IFRN, de 27 de
setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União em 29 de setembro de 2023, HOMOLOGA HOMOLOGA o RESULTADO RESULTADO
FINAL FINAL do EDITALEDITAL Nº 18 Nº 18/2024- DG/CN/RE/IFRN/2024- DG/CN/RE/IFRN, conforme especificado a seguir:

LISTA GERAL – ESTAGIÁRIOS DO CURSO DE EDUCAÇÃO FÍSICA

CANDIDATO APROVADOCANDIDATO APROVADO

CLASSIFICAÇÃO NOMENOME NOTA OBSERVAÇÃO

1º MAURÍCIO CARLOS DA SILVA 60 SELECIONADO

Código Verificador:
Código de Autenticação:

CANDIDATAS SUPLENTES

CLASSIFICAÇÃO NOMENOME Pontos OBSERVAÇÃO

2ª ANNA CLARA DE MACEDO SANTOS 45 Lista de espera

3ª VITÓRIA BÁRBARA DE ARAÚJO ALVES 40 Lista de espera

*Caso ocorra desistência do candidato aprovado, a candidata suplente da sequência será convocada.

_assinado eletronicamente por_

ANDREILSON OLIVEIRA DA SILVA

Diretor-GeralDiretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por:

Andreilson Oliveira da SilvaAndreilson Oliveira da Silva, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/CNDIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/CN , em 12/06/2024 11:40:06.
Elionardo Rochelly Melo de AlmeidaElionardo Rochelly Melo de Almeida, DIRETOR(A) - CD0003 - DIAC/CNDIRETOR(A) - CD0003 - DIAC/CN, em 12/06/2024 16:41:59.
Alex Victor de Lima SilvaAlex Victor de Lima Silva , PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 13/06/2024 08:13:30.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 11/06/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

712359
3b095cdb8f

	Documento assinado eletronicamente por: